בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
מדינת ישראל
הנאשם
מור-דוד ברנס
גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעובדות שני כתבי אישום כדלקמן:

א. **ת"פ 25715-01-23** - הנאשם הורשע בביצוע עבירה של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש**, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם ואשתו התגוררו בעיר ראשל"צ, ולהם שני כלבים מסוג מעורב (להלן: "**הכלבים**").

ביום 5.7.21 בשעה 12:15 לערך, הגיע המתלונן 1 עם בתו הקטינה, ילידת שנת 2014, (להלן: "**המתלוננים**") לבית אימו שהתגוררה בשכנות לנאשם.

קנס בסך של 1,500 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.25 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועד- תעמוד היתרה לפירעון מידי ותועבר לגבייה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

היה והופקד פיקדון - יועבר ע"ח הפיצוי ובכפוף להוראות כל דין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"ה, 09 פברואר 2025, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.